
�geraisbelém, sexta-feira, 23 de fevereiro de 2o18

EDITAL DE LEILÃO DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
1º LEILÃO: 02 de março de 2018, às 14h50min *. 2º LEILÃO: 09 de março de 2018, às 14h50min *. - (*horário de Brasília)

PÚBLICO LEILÃO de modo PRESENCIAL E ON-LINE
Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A

Fiduciantes são JADILSON CORREA NEVES, 
 CLÁUDIA SIDONIO ATHAYDE FONSECA NEVES,  PRIMEIRO 

LEILÃO (data/horário acima)  R$ 416.753,32 
nos termos do art. 24, § único da Lei 9.514/97), Uma casa residencial de dois pavimentos, 

01, com frente para a Avenida Firenze, integrante do Condomínio Villa Firenze, localizado na Rodovia 40 Horas, bairro do Coqueiro, Ananindeua/PA,
melhor descrito na matrícula nº 15.263 do 1º Ofício de Registro de Imóveis de Ananindeua/PA”. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” 
e no estado de conservação em que se encontra. SEGUNDO LEILÃO (data/
horário acima)  R$ 231.500,00 . O leilão presencial ocorrerá 
no escritório da Leiloeira Os interessados em participar do leilão de modo on-line
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão Forma de pagamento e demais condições de 
venda, VEJA A INTEGRA DESTE EDITAL NO SITE:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RIO MARIA

Aviso de Licitação
Pregão Presencial nº 007/2018-000005 SRP

Modalidade: Pregão Presencial nº 007/2018-000005 SRP. 
Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Futura e Eventual 
contratação de empresa para aquisição de Material de 
Limpeza, Gêneros Alimentícios Perecíveis e Não Perecíveis, 
Utensílios Domésticos e Recarga de Gás no período de 12 
(doze) meses para atender as necessidades do Gabinete 
do Prefeito e Residência Oficial. Prazo para entrega e 
abertura dos envelopes: 10h00m dia 02 de Março de 
2018. Regimento: Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 
2002, 8.666/93 de 21 de julho de 1993 com as alterações 
da Lei nº 8.883/94, e demais alterações posteriores, 
Lei Complementar nº 123/2006. Informações: O Edital 
completo e esclarecimentos poderão ser obtidos junto a 
CPL, das 08h00m às 12h00m, nos dias úteis. Endereço da 
Prefeitura: Av. Rio Maria, 660, Centro, CEP: 68.530-000, 
Rio Maria - PA. Fone (94) 99118-0177. Rio Maria/PA, 19 
de fevereiro de 2018. Weslley Fernandes - Pregoeiro.


